ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ООО «_________»
Исх. № __  от «___» _________ 2020 г.

Руководителю

Федерального агентства

железнодорожного транспорта

г-ну _________
ЗАЯВКА

на проведение работ по переводу грузовых вагонов на систему ремонта с учетом фактически выполненного объема работ

Прошу разрешить проведение комплекса работ по переводу на систему технического обслуживания и ремонта с учетом фактически выполненного объема работ грузовых вагонов владельца:
Общество с ограниченной ответственностью «_________»,
Адреса фактического местонахождения: _______________________
ИНН _________, КПП _________, ОГРН _________, ОКПО _________
Тел (факс) ___________
эл. почта: ____________
	Тип вагона
	Модель вагона
	Количество вагонов, ед.
	Род перевозимого груза

	_________
	_________
	_________
	_________

Генеральный директор
ООО «_________»                                                                     _______________
ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ООО «_________»
Исх. № __  от «___» _________ 2020 г.

Руководителю

Федерального агентства

железнодорожного транспорта

г-ну _________
СПИСОК

вагонов владельца

Общество с ограниченной ответственностью « _________»
для проведения работ по переводу на систему технического обслуживания и ремонта вагонов с учетом фактически выполненного объема работ

	№ пп
	Номер вагона
	Тип и модель
	Дата постройки, число, месяц, год
	Дата последнего капитального ремонта число, месяц, год
	Дата последнего деповского ремонта число, месяц, год
	Род  перевозимого груза
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	______
	______
	______
	______
	______
	_________
	-

Всего вагонов: __ (_________)

Генеральный директор
ООО «_________»                                                                     __________________